Общи данни за ВиК оператора, обособена територия и изпълнение 

изискванията на Закона за водите 
1.1. Изпълнение на изискванията за ВиК оператор 

„Верила Сървис” АД е акционерно дружество със седалище и адрес на управление 

гр. София, район Лозенец, ул. „Малуша” № 5, с уставен капитал в размер на 5 097 801 лв. 

(пет милиона деветдесет и седем хиляди осемстотин и един лева) или 5 097 801 поименни 

акции с номинал 1 лв., със 100 % частна собственост. 

Дружеството е вписано в Търговския регистър с ЕИК 131449784 и с предмет на 

дейност: извършване на ВиК услуги, производство и търговия с всякакъв вид стоки, 

външнотърговска дейност, търговско представителство и посредничество, комисионни,

[...]

Изпълнение на изискванията за ВиК оператор 

„В и К” АД, гр. Ловеч е вписано в Търговския регистър към Агенция по 

вписванията с ЕИК 110549443, със седалище и адрес на управление: гр. Ловеч 5500, ул. 

"Райна Княгиня" № 1 А. Дружеството е с уставен капитал в размер на 237 111 (двеста 

тридесет и седем хиляди сто и единадесет) лева със смесена (51 % държавна  и 49 % 

общинска) собственост на активите. 

Управителен орган на дружеството е тричленен Съвет на директорите в състав:  

Данаил Красимиров Събевски, Иван Димитров Чулев, и Йордан Дониславов Досев. 

Дружеството се представлява в отношенията с трети лица от Данаил Красимиров